
Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Molkupová Petra Kaskadeya No Limits Sasanka 2772 13.88 0 0 0 0 11.09 0 0 0 0 0 24.97 -

2 Křepínská Anna Age of Gold Crazy Jumpers Gold 1350 16.00 1 0 0 1 12.72 0 0 0 0 1 28.72 -

3 Havránková Nela Galaxy Violet Violet 1212 32.87 0 0 0 0 20.38 1 0 0 1 1 53.25 -

4 Vondráková Adéla Galaxy Centenary Diamond Diamond 2484 12.44 0 0 0 0 10.54 2 0 0 2 2 22.98 -

5 Molkupová Petra Ch Trixí Trixí 2838 24.85 2 0 0 2 16.31 0 0 0 0 2 41.16 -

6 Ježková Kristýna Finally Free Dark Night Free 1223 29.88 2 0 0 2 11.44 0 0 0 0 2 41.32 -

7 Molkupová Petra Sweet Dragon Golden Kids Dráček 2373 19.00 0 0 0 0 15.00 3 0 0 3 3 34.00 -

Rovinná dráha - Veteráni

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 25.37 0 0 0 0 17.56 1 0 0 1 1 42.93 3

2 Svatoňová Petra Flæmes Arcane Comet Nala 4027 26.03 1 0 0 1 22.32 1 0 0 1 2 48.35 2

3 Jiskrová Veronika Cairo Black & White Kie 4258 47.50 2 0 0 2 8.91 0 0 0 0 2 56.41 1

4 Molkupová Petra Aki Raze Black & White Ravi 4333 39.62 2 0 0 2 21.60 0 0 0 0 2 61.22 1

5 Vondráková Adéla Nazzarion History Golden Kids Blue 4095 15.91 2 0 0 2 9.37 1 0 0 1 3 25.28 0

6 Poláková Kateřina Japonec Japonec 20.12 3 0 0 3 11.50 0 0 0 0 3 31.62 0

7 Ježková Kristýna Borneo Island Splněné Přání Borneo 3706 25.37 1 1 0 2 18.48 0 1 0 1 3 43.85 0

8 Huličková Naďa Ouško Ouško 4145 31.65 2 0 0 2 21.38 1 0 0 1 3 53.03 0

9 Ježková Kristýna Pink Falcon's Amazonka Amy 3707 46.29 3 0 0 3 13.69 0 0 0 0 3 59.98 0

10 Křepínská Anna Coca-Cola Cherry Crazy Jumpers Cherry 2663 19.25 1 0 0 1 6.94 3 0 0 3 4 26.19 0

11 Jiskrová Kristýna Pink Falcon's Baguette Bagetka 4049 21.22 1 0 0 1 18.97 3 0 0 3 4 40.19 0

12 Vondráková Adéla Gentle Diamond HoneyBunny Diamond Junior 3085 24.63 2 0 0 2 14.57 3 0 0 3 5 39.20 0

13 Havránková Nela Paris Black & White Paris 4321 35.68 3 0 0 3 50.84 2 1 0 3 6 86.52 0

14 Vondráková Adéla Never Enough HoneyBunny Engie 4290 60.31 2 1 1 4 41.25 1 1 0 2 6 101.56 0

15 Havránková Nela Flaemes Dark Harvest Loki 4224 90.31 0 3 3 6 18.63 0 0 0 0 6 108.94 0

16 Molkupová Petra Coca-Cola Vanilla Crazy Jumpers Vanilka 4343 25.91 4 0 0 4 15.66 3 0 0 3 7 41.57 0

17 Ježková Eliška Starship Strong Coneys Starship 4112 58.82 1 3 0 4 81.03 0 3 2 5 9 139.85 0

18 Koreda Vít Yasmina From Dragon Shire Enzo 3387 48.15 7 0 0 7 66.58 2 0 1 3 10 114.73 0

19 Koreda Vít Snížek Snížek 4114 70.78 6 0 1 7 46.50 6 0 0 6 13 117.28 0

20-21 Jiskrová Kristýna Gammelgaards Erantis Heymails Ejnárek 3995 dis dis dis dis dis 21.60 0 0 0 0 dis dis 0

20-21 Vondráková Adéla Il Mio Destino Od Modrého Jezera Enzo 3968 16.75 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Lehká třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Jindřiška Vovesná

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Fruty 3838 19.41 0 0 0 0 15.76 0 0 0 0 0 35.17 3

2 Vojtová Petra Kapitán Karotka Karda 1025 26.92 0 0 0 0 14.82 1 0 0 1 1 41.74 2

3 Ježková Eliška Adorable Pyjamas ze Splněného Přání Pyji 3479 37.30 0 0 0 0 26.01 1 0 0 1 1 63.31 1

4 Havránková Nela Little Marshmallow Black & White Maršeli 2333 51.00 1 0 0 1 22.69 0 0 0 0 1 73.69 1

5 Jiskrová Veronika Kinder Country HoneyBunny Kiki 3486 52.87 0 1 0 1 34.42 0 0 0 0 1 87.29 1

6 Molkupová Petra La Señorita Rebellia Black & White Rebelka 2777 52.99 1 0 0 1 37.21 0 0 0 0 1 90.20 0

7 Molkupová Petra Cool Adventure Golden Kids Eda 3666 27.48 1 0 0 1 18.86 1 0 0 1 2 46.34 0

8 Vojtová Petra Cookie z Féfulí sluje Cookie 1843 25.49 2 0 0 2 14.84 1 0 0 1 3 40.33 0

9 Svatoňová Petra Burák Dreams come true Burák 4292 34.56 2 0 0 2 32.50 1 0 0 1 3 67.06 0

10 Vondráková Adéla Funnys Fortana Fortana 3556 53.36 1 0 0 1 54.89 2 0 0 2 3 108.25 0

11 Vojtová Petra BB-8 z Féfulí sluje Prcek 1845 47.87 1 0 0 1 52.38 3 1 0 4 5 100.25 0

12 Havránková Nela Bugs Bunnys Feel Good Inc Felix 4100 68.11 0 1 1 2 64.26 1 2 1 4 6 132.37 0

13-22 Vondráková Adéla Kyllesveien´s Risky Business Ráňa 4184 22.98 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 26.03 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Vondráková Adéla UniKins Slam Bam Slam Bam 4050 54.86 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 30.62 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Křepínská Anna Dance with a Stranger Crazy Jumpers Dance 3588 36.80 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Jiskrová Veronika Kloverblads Zitti E Buoni Zita 4291 49.44 2 1 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 57.09 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Jiskrová Kristýna Gentle Jamaica HoneyBunny Jamaica 3086 45.64 6 1 0 7 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Molkupová Petra Hiltons Showman Golden Kids Showman 2666 47.90 5 2 0 7 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-22 Molkupová Petra Good Morning Star od Rychlých Šípů Viči 3663 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Střední třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Jindřiška Vovesná

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Křepínská Anna Solens Firefly Švéďák 2999 26.48 0 0 0 0 26.76 2 0 0 2 2 53.24 3

2 Havránková Nela Solens Orange Dreamsicle Dustin 3800 42.18 1 0 0 1 33.64 1 0 0 1 2 75.82 2

3 Havránková Nela Frozen Flower Black & White Fairy 2324 50.44 1 0 0 1 42.94 1 0 0 1 2 93.38 1

4 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 21.06 1 0 0 1 22.85 2 0 0 2 3 43.91 0

5 Jiskrová Veronika Kloverblads I Saw Three Ships Loki 3179 27.01 2 0 0 2 23.99 2 0 0 2 4 51.00 0

6-11 Jiskrová Kristýna Good Stanley od Rychlých Šípů Lee 2835 34.75 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

6-11 Vojtová Petra Ultimate Hase Golden Kids Hazi 1208 39.35 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

6-11 Ježková Eliška Ch Margaery Brave Jumpers Margie 2003 45.72 2 1 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

6-11 Ježková Eliška Atlantic Ocean ze Splněného Přání Atly 2853 64.44 2 2 1 5 dis dis dis dis dis dis dis 0

6-11 Havránková Nela Ch El Rey del Sol Black & White Fox 3001 81.00 2 2 2 6 dis dis dis dis dis dis dis 0

6-11 Ježková Kristýna Ch Morning Glory Dark Night Glory 2331 68.98 3 3 1 7 dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Těžká třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Křepínská Anna Lady of Story Kingdoms of Dreams Dudy 1687 28.15 2 0 0 2 0 2 28.15 -

2 Křepínská Anna Ch I'm Not a Stranger Dreams Come True Prcek 2097 38.88 2 0 0 2 0 2 38.88 -

3 Havránková Nela Night Under the Stars Black & White Nox 2912 23.41 4 0 0 4 0 4 23.41 -

4 Svatoňová Petra Silverados Ch Son Of Light Sushi 2027 44.55 3 1 0 4 0 4 44.55 -

Rovinná dráha - Elitní třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Molkupová Petra Kaskadeya No Limits Sasanka 2772 41.41 0 0 0 0 26.82 0 0 0 0 0 68.23 -

2 Ježková Kristýna Finally Free Dark Night Free 1223 37.47 2 0 0 2 18.00 0 0 0 0 2 55.47 -

3 Křepínská Anna Age of Gold Crazy Jumpers Gold 1350 45.00 2 0 0 2 23.22 0 0 0 0 2 68.22 -

4 Molkupová Petra Ch Trixí Trixí 2838 53.84 0 0 0 0 44.16 3 0 0 3 3 98.00 -

5 Molkupová Petra Sweet Dragon Golden Kids Dráček 2373 61.72 2 2 1 5 51.16 0 0 0 0 5 112.88 -

6 Vondráková Adéla Galaxy Centenary Diamond Diamond 2484 63.07 1 0 1 2 79.59 2 0 2 4 6 142.66 -

7 Havránková Nela Galaxy Violet Violet 1212 62.53 1 0 1 2 103.10 0 1 3 4 6 165.63 -

Parkur - Veteráni

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Ježková Kristýna Pink Falcon's Amazonka Amy 3707 32.91 0 0 0 0 19.25 0 0 0 0 0 52.16 3

2 Vondráková Adéla Il Mio Destino Od Modrého Jezera Enzo 3968 37.84 0 0 0 0 24.22 0 0 0 0 0 62.06 2

3 Svatoňová Petra Burák Dreams come true Burák 4292 54.88 0 0 0 0 53.07 0 0 0 0 0 107.95 1

4 Svatoňová Petra Flæmes Arcane Comet Nala 4027 46.25 0 0 0 0 60.15 0 0 1 1 1 106.40 1

5 Havránková Nela Flaemes Dark Harvest Loki 4224 72.66 0 0 1 1 63.41 0 0 1 1 2 136.07 0

6 Křepínská Anna Coca-Cola Cherry Crazy Jumpers Cherry 2663 29.91 0 2 0 2 31.66 1 0 0 1 3 61.57 0

7 Vondráková Adéla Nazzarion History Golden Kids Blue 4095 64.85 3 0 1 4 32.87 0 0 0 0 4 97.72 0

8 Molkupová Petra Aki Raze Black & White Ravi 4333 75.06 0 0 2 2 68.91 0 1 1 2 4 143.97 0

9 Huličková Naďa Ouško Ouško 4145 101.97 1 0 3 4 72.31 1 0 1 2 6 174.28 0

10 Vondráková Adéla Never Enough HoneyBunny Engie 4290 73.16 1 0 1 2 104.65 1 2 3 6 8 177.81 0

11 Koreda Vít Yasmina From Dragon Shire Yasmina 3387 84.57 4 0 2 6 89.94 1 0 2 3 9 174.51 0

12 Ježková Kristýna Borneo Island Splněné Přání Borneo 3706 59.06 2 2 0 4 49.81 4 2 0 6 10 108.87 0

13 Ježková Eliška Starship Strong Coneys Starship 4112 84.16 1 2 2 5 50.38 3 2 0 5 10 134.54 0

14 Havránková Nela Paris Black & White Paris 4321 102.59 2 2 3 7 80.75 1 0 2 3 10 183.34 0

15 Koreda Vít Snížek Snížek 4114 89.28 3 1 2 6 72.65 5 1 1 7 13 161.93 0

16 Jiskrová Kristýna Pink Falcon's Baguette Bagetka 4049 106.15 0 2 4 6 91.47 3 1 3 7 13 197.62 0

17-18 Jiskrová Veronika Cairo Black & White Kie 4258 dis dis dis dis dis 28.00 0 0 0 0 dis dis 0

17-18 Molkupová Petra Coca-Cola Vanilla Crazy Jumpers Vanilka 4343 50.75 4 1 0 5 dis dis dis dis dis dis dis 0

Parkur - Lehká třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Jindřiška Vovesná

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Havránková Nela Solens Orange Dreamsicle Dustin 3800 68.63 0 0 0 0 44.94 0 0 0 0 0 113.57 3

2 Jiskrová Veronika Kinder Country HoneyBunny Kiki 3486 61.45 0 0 0 0 60.79 0 0 0 0 0 122.24 2

3 Vojtová Petra Kapitán Karotka Karda 1025 42.43 1 0 0 1 32.97 0 0 0 0 1 75.40 1

4 Ježková Eliška Adorable Pyjamas ze Splněného Přání Pyji 3479 64.49 0 0 0 0 46.80 1 0 0 1 1 111.29 1

5 Molkupová Petra Cool Adventure Golden Kids Eda 3666 33.71 1 0 0 1 36.90 1 0 0 1 2 70.61 0

6 Molkupová Petra La Señorita Rebellia Black & White Rebelka 2777 55.82 1 0 0 1 67.80 1 0 0 1 2 123.62 0

7 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Fruty 3838 45.83 1 0 0 1 48.92 2 0 0 2 3 94.75 0

8 Ježková Eliška Atlantic Ocean ze Splněného Přání Atly 2853 60.33 1 1 0 2 51.33 2 0 0 2 4 111.66 0

9 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 51.96 0 1 0 1 86.18 1 2 0 3 4 138.14 0

10 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 55.89 2 0 0 2 26.46 3 0 0 3 5 82.35 0

11-19 Vojtová Petra Cookie z Féfulí sluje Cookie 1843 71.95 2 1 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Jiskrová Veronika Kloverblads Zitti E Buoni Zita 4291 76.86 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Jiskrová Veronika Kloverblads I Saw Three Ships Loki 4291 87.68 2 1 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Ježková Kristýna Ch Morning Glory Dark Night Glory 2331 79.68 3 1 0 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Křepínská Anna Dance with a Stranger Crazy Jumpers Dance 3588 109.05 1 1 2 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Vojtová Petra BB-8 z Féfulí sluje Prcek 1845 111.09 3 1 3 7 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Molkupová Petra Hiltons Showman Golden Kids Showman 2666 85.36 3 1 0 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Molkupová Petra Good Morning Star od Rychlých Šípů Viči 3663 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

11-19 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

 

 

Parkur - Střední třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Jindřiška Vovesná

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Havránková Nela Ch El Rey del Sol Black & White Fox 3001 77.84 1 0 0 1 0 1 77.84 2

2 Vojtová Petra Ultimate Hase Golden Kids Hazi 1208 75.38 2 0 0 2 0 2 75.38 1

3 Havránková Nela Little Marshmallow Black & White Maršeli 2333 102.99 1 0 1 2 0 2 102.99 0

4 Havránková Nela Frozen Flower Black & White Fairy 2324 104.68 1 0 1 2 0 2 104.68 0

5 Ježková Eliška Ch Margaery Brave Jumpers Margie 2003 53.02 3 1 0 4 0 4 53.02 0

6 Křepínská Anna Lady of Story Kingdoms of Dreams Dudy 1687 96.61 3 1 1 5 0 5 96.61 0

Parkur - Těžká třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Havránková Nela Night Under the Stars Black & White Nox 2912 104.94 4 1 1 6 0 6 104.94 -

2 Křepínská Anna Ch I'm Not a Stranger Dreams Come True Prcek 2097 110.93 4 1 2 7 0 7 110.93 -

3 Svatoňová Petra Silverados Ch Son Of Light Sushi 2027 116.63 5 0 2 7 0 7 116.63 -

Parkur - Elitní třída

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Jindřiška Vovesná

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 50 cm 60 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm

Přidělené 

body

1 Křepínská Anna Solens Firefly Švéďák 2999 o o xo o xo CERT

2 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 o o o xo xo xo xxx -

3 Křepínská Anna Ch I'm Not a Stranger Dreams Come True Prcek 2097 o o o xo xxx -

4 Svatoňová Petra Burák Dreams come true Burák 4292 o o o xo xxo xxx -

5 Ježková Kristýna Borneo Island Splněné Přání Borneo 3706 xo o xo xo xxx -

6 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 o xxo xo xxx -

7-8 Jiskrová Veronika Kloverblads I Saw Three Ships Loki 3179 o o xxx -

7-8 Jiskrová Kristýna Good Stanley od Rychlých Šípů Lee 2835 o o xxx -

9 Vondráková Adéla Kyllesveien's Risky Business Ráňa 4184 xo xxo xxx -

10-11 Vondráková Adéla UniKins Slam Bam Slam Bam 4050 o xxx -

10-11 Vondráková Adéla Funnys Fortana Fortana 3556 o xxx -

Skok vysoký

Summer Cup 9.7.2023



Rozhodčí: Petra Vojtová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 210 cm 220 cm

Přidělené 

body

1 Křepínská Anna Coca-Cola Cherry Crazy Jumpers Cherry 2663 - xo - o - o xxo o xxx CERT

2 Křepínská Anna Solens Firefly Švéďák 2999 - o - o - xo xo xo xxx -

3 Ježková Kristýna Ch Morning Glory Dark Night Glory 2331 o o o o o xo xo xo xxx -

4 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 - xo - o - xo xo xxx -

5 Vojtová Petra Kapitán Karotka Karda 1025 o o o xo o xo xxx -

6 Svatoňová Petra Burák Dreams come true Burák 4292 - xo o o o xxo xxx -
7 Vojtová Petra Cookie z Féfulí sluje Cookie 1843 xo o xo o o xxo xxx -

8 Svatoňová Petra Silverados Ch Son Of Light Sushi 2027 - xo - xo - xxx -

9 Ježková Kristýna Pink Falcon´s Amazonka Amy 3707 xxo xo o xo xo xxx -

10 Jiskrová Veronika Kinder Country HoneyBunny Kiki 3486 - xo o xo xxx -

Skok daleký

Summer Cup 9.7.2023


